
Kartal Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2017.(XI.3.) önkormányzati rendelete 

a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról 

 

 

Kartal Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a népszavazás 

kezdeményezéséről, az európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási 

eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény 92.§-ában kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

  

1.§ Helyi népszavazást a település választópolgárai 25 százalékának megfelelő számú 

választópolgár kezdeményezhet. 

  

2.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

  

Kartal, 2017. október 26. 

  

                        Oláh Klára Mária                                              Balogh Zoltánné 

                            polgármester                                                          jegyző 

                                                                                                    

  

  

Ez a rendelet kihirdetésre került:  

2017. november 3.                                                              Balogh Zoltánné 

                                                                                                            jegyző 

                                                                                              



 

INDOKOLÁS 

 

A rendelet megalkotására jogszabályban történt felhatalmazás alapján az 

önkormányzat köteles.  

A rendelet  

1.§-a meghatározza a település választópolgárainak arányát, akik a helyi népszavazást 

kezdeményezhetik. 

2.§-a a rendelet hatálybalépést állapítja meg. 

 

 


